



Gustavsbergs hamn

Porslinets helg!

24-25 augusti kl 11-16

Öppna ateljéer i samtliga ateljéhus i Gustavsbergs hamn kl 11–16.

Gustavsbergs Porslinsfabrik, sätter dekor i butiken och lanserar nya dekorer av Jesper Waldersten som gästar butiken på lördag. Se hela tillverkningsprocessen lördag kl 13 och 14, samling vid Fabriksbutiken intill Värmdö kulturhus, Boka biljett på butiken@gustavsbergsporslinsfabrik.se eller 08 570 369 00.

Guidade turer i de historiska kvarteren. Ca 50–60 minuter. Gratis.

Slamhuset, brännugnshuset och Kågehuset – vad har ägt rum i byggnaderna från början? Lördag kl 15.00 Samling utanför Porslinsmuseet. Porslinsfabriken startade 1825, men vad fanns här dessförinnan? Och hur var utvecklingen från 1825? Lördag kl 14.00 och söndag kl 14.00. Samling vid Vattenhjulet.

Porslinsmuseet har ny utställning, Gunnar Wennerberg – naturen flyttar in. Det finaste svenska blomstermåleriet skapades i Gustavsberg runt förra sekelskiftet. **Lerverkstad**, konstpedagog finns på plats. Drop in vid 11.05, 12.05 eller 13.05. Fritt skapande i 50 min.

I vita tältet utanför Porslinsmuseet har Porslinsmuseets vänner har gratis Mosaikverkstad för barn och unga samt försäljning av unika konstföremål från tidigare utställningar på Porslinsmuseet. Gustavsbergs vänner säljer skrifter om Gustavsberg.

Anders Wallin har öppet i sin ateljé på Villagatan 1. Café och försäljning.

Lerfabriken. Prova på att skapa i lera, drop in utan kostnad. Keramikförsäljning. Tyra Lundgrens väg 23.

Folkuniversitetet öppnar sina portar i gamla Porslinsfabriken med minivernissage, presentation av höstens kurser och utlottning av rabatt på olika kursavgifter. Ingång mellan Hemköp och fabriksbutikens gamla lokaler, Odelbergs väg 1C.

Vintage- och samlarmarknad, i hela hamnen, tema porslin och keramik.

Värmdö kulturhus välkomnar alla till nya biblioteket, Galleri I, dansstudio m.m. Passa på att fixa lånekort och se glaskonstverket av Evelina Dovsten, titel Minneshärd inspirerat av livet på fabriken.

Öppet lördag 10–16 och söndag 12–16.

Galleri Panncentralen Fågeln & fånen. En utställning med måleri och keramik. Varelser från Rasmus Albertsens skruvade hjärna, utförda i en naiv och lite grotesk stil.

Läs mer om programmet på: www.gustavsbergshamn.se

